(ПРОЕКТ)
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

                                                               г. Красноармейск
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости
          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация Красноармейского муниципального района  Саратовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.    Считать, что в отношении земельного участка с кадастровым номером 64:16:110201:152 расположенного по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, м/о Карамышское, ст. Карамыш, ул. Карамышская, д.11 в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве постоянного (бессрочного) пользования, выявлен  Бакин Андрей Викторович, что подтверждается государственным Актом на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, постоянного (бессрочного) пользования землей серия 64:16:16:6 №2044 дата выдачи 31.01.1996 г., выданный  комитетом по земельной земельным ресурсам и землеустройству Красноармейского района.
2. Отделу по имущественным и земельным вопросам администрации Красноармейского муниципального района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову Е.В.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                  А.И. Зотов